libris et regestris dicte ecclesie, compositus et scriptus anno Domini

millcsimo trecentesinio nonagesimo. - — On ne trouve pas ce manu-

scrit mentionné dans L'ouvrage de M. A. Molinier sur les Obilua

français au moyen à(je.

Fol. 197 v°. « Secuntur cappellanie fundate in ecclesia Sun ti \n,i-

tliolii de Salinis, Bisuntini diocesis. »>

Fol. 210 v". « Sequitur illa que débet facere matricularius ecclesie

Sancti Anatholii seu ejus vices gerens... »

Fol. 211. « Sequuntur illa que facere débet et eciam jurai e re< toi

et gubernator altelagii seu patronagii dicte ecclesie... »

Ibid. u. Sequitur illa que débet facere et jurare scribens stagia et def-

fectus canonicorum et eciam alios deffectus cappellanorum et l'amilia-

rium dicte ecclesie... »

Fol. 211 v°. « Sequitur ténor cujusdam confessionis l'acte in capi-

tulo Sancti Anatholii... per dominum Guillelmum Forqueti, tune cura-

tuni ecclesie Sancti Anatholii » (20 décembre 1387).

Fol. 212. « Secuntur ea que débet facere et habeie canonicus noster

qui ibit ad Sanctum Stephanum [Bisuntinum], die Invencionis ejusdem

sancti Stephani. n

Ibid. «Scolasticus ecclesie Sancti Anatholii quolibet anno facere débet

...Dominus prepositus dicte ecclesie quolibet anno facere débet... »

Fol. 212 v°. Serment que doit prêter le garde du trésor de Saint-

Anatoile.

Ibid. Copie d'un acte par lequel le chapitre de Saint-Anatoile inter-

dit à ses membres, ainsi qu'à tous ceux qui constituent le personnel de

l'église, dose tenir dans ladite église, au cloître ou au cimetière, durant

la célébration des heures canoniales au chœur, sans leur costume

habituel (1380).

Fol. 213. « Petrus Aboneti, curatus ecclesie Sancti Anatholii, pn>-

misit et juramento Grmavit, in sua receptione, fac< re et adimpler

que secunlur. »

Fol. 213 v°. « Sequitur fondacio corialiuro ecclesie collegiate I

Anatholii de Salinis. »

Fin du XJV* siècle. Parchemin, excepté pour les fol. 12~>. Ii6,

129-133, qui sont en papier. 21 i feuillets. 371 sur 290 raillim.
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Grandes lettres peintes en bleu et rouge, ou bien faites à la plume,

en encre noire, et comportant des faces humaines et autres représen-

tations, au trait. Demi-rel. basane.

730. Titres concernant le chapitre de Saint-Maurice de Salins.

Fol. 1. Constitution d'un cens annuel de 15 sous sur une vigne de

Salins, au profit du chapitre de Saint-Michel de Salins (5 mars 1436;

copie de l'époque).

Fol. 7. Lettre missive du duc Charles le Téméraire, écrite de son